关于公布我校实验室安全隐患举报方式的

通知

各教学单位、各职能部门：

为完善我校实验室安全隐患排查和安全预防控制体系，

及时发现和消除安全隐患，杜绝实验室安全事故，根据教育

部《高等学校实验室安全规范》要求，现将学校实验室安全

隐患举报方式公布如下：

成都校区

举报电话：028-87979223

举报邮箱：yu.yuan@gingkoc.edu.cn

changcheng.xie@gingkoc.edu.cn

宜宾校区

举报电话：0831-3306306

举报邮箱：mingquan.yang@gingkoc.edu.cn

资产与后勤管理处

2023 年 4 月 13 日

mailto:yu.yuan@gingkoc.edu.cn